

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 22 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,613,890 บาท (หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 18 มกราคม 2566
เป็นเงิน 1,675,000 บาท (หนึ่งล้านหกแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 22 รายการ ประกอบด้วย
 1. เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน จำนวน 5 เครื่อง ๆ ละ 17,000 บาท เป็นเงิน 85,000 บาท (แปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
 2. เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 จำนวน 12 เครื่อง ๆ ละ 22,000 บาท เป็นเงิน 264,000 บาท (สองแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
 3. เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 จำนวน 13 เครื่อง ๆ ละ 30,000 บาท เป็นเงิน 390,000 บาท (สามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
 4. เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 23,000 บาท (สองหมื่นสามพันบาทถ้วน)
 5. เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 16,000 บาท (หนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)
 6. เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 22,000 บาท เป็นเงิน 44,000 บาท (สี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)
 7. อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L3 Switch) ขนาด 24 ช่อง จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 110,000 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
 8. เครื่องพิมพ์ชนิด Dot Matrix Printer แบบแคร์สัน จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 22,000 บาท เป็นเงิน 88,000 บาท (แปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
 9. เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 4,000 บาท (สี่พันบาทถ้วน)
 10. เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ (18 หน้า/นาที) จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 2,600 บาท เป็นเงิน 5,200 บาท (ห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)
 11. เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 1 จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 8,900 บาท เป็นเงิน 26,700 บาท (สองหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
 12. เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 15,000 บาท เป็นเงิน 30,000 บาท (สามหมื่นบาทถ้วน)

13. เครื่องสแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 1 จำนวน 5 เครื่อง ๆ ละ 16,000 บาท เป็นเงิน 80,000 บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน)
 14. เครื่องสแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 2 จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 27,000 บาท (สองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
 15. เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 800 VA จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน)
 16. ชุดอุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 Switch) ขนาด 8 ช่อง จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 8,300 บาท (แปดพันสามร้อยบาทถ้วน)
 17. เครื่องสแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบสำนักงาน จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 12,750 บาท เป็นเงิน 25,500 บาท (สองหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
 18. อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L3 Switch) ขนาด 48 ช่อง จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 160,000 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
 19. เครื่องทดสอบกล่องวงจรปิด จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 14,500 บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)
 20. จอแสดงภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 34 นิ้ว จำนวน 1 จอ เป็นเงิน 35,800 บาท (สามหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
 21. เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลขั้นสูง (เวิร์กสเตชันคอมพิวเตอร์) จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 114,800 บาท เป็นเงิน 229,600 บาท (สองแสนสองหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)
 22. เม้าส์ปากกาไร้สาย จำนวน 1 อัน เป็นเงิน 5,900 บาท (ห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
- รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,675,000 บาท (หนึ่งล้านหกแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนธันวาคม 2564 ประกาศ ณ วันที่ 30 ธันวาคม 2564 ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกำหนด

5.2 สืบราคาท้องตลาด จำนวน 7 ราย ดังนี้

1. www.advice.co.th
2. บริษัท ไอที สมาร์ท จำกัด
3. บริษัท บอสไอที จำกัด
4. บริษัท ขอนแก่น คลังนานาชาติ จำกัด
5. ห้างหุ้นส่วนจำกัด บายวันคอมพิวเตอร์ แอนด์เน็ตเวิร์ค
6. ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรเจริญเซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย
7. ร้าน คอมพิวเตอร์ซิสเต็ม กาฬสินธุ์

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- | | |
|-----------------------|---------------------|
| 1. นายสมบัติ เทียบแสง | ประธานกรรมการ |
| 2. ดร.ชัยนันท์ สมพงษ์ | กรรมการ |
| 3. นายอรุณพ อรังศรี | กรรมการ |
| 4. นายวิวัฒน์ จักรคม | กรรมการ |
| 5. นายจยุตย์ พูลเพิ่ม | กรรมการและเลขานุการ |

